ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

            П Р И К А З

24.04.2014                                                                         № 61

Об отмене ограничительных

мероприятий (карантина) по

лептоспирозу животных

В соответствии  с  Законом  Российской  Федерации  от  14.05.1993  № 4979 - 1

«О ветеринарии», Санитарными и ветеринарными правилами СП 3.1.091-96,

ВП 13.3.1310-96 «Лептоспироз», утвержденными Постановлением заместителя

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 31.05.1996

№ 11 и Главным государственным ветеринарным инспектором Российской

Федерации 18.06.1996 № 23,

п р и к а з ы в а ю:

         1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по лептоспирозу

животных на территории отделения Ново-Михайловское общества с ограниченной

ответственностью «Днепр», расположенного в деревне Ново-Михайловское Ново-

Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области,

установленные приказом и.о. начальника Главного управления – главного

государственного ветеринарного инспектора Смоленской области от 06.12.2013

№ 226 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по

лептоспирозу животных».

2. Обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте

Главного управления ветеринарии Смоленской области.

И.о. начальника Главного управления –

главного государственного ветеринарного

инспектора Смоленской области                                                                И.В. Амирова